
トリミング料金表

犬種（例） 通常価格 会員価格

チワワスムース・ミニピン

チワワロング・Mダックススムース
ジャックラッセルスムース

¥4,800 ¥4,300

MダックスL・ヨークシャT
パピヨン・ポメラニアン・イタグレ
ジャックラッセルB・パグ・ボストンT

¥5,800 ¥5,200

フレンチB

ビーグル・ウィペット・マルチーズ
狆・キャバリア ¥6,400 ¥5,600

柴犬・コーギー・ペキニーズ・シーズー
Mシュナウザ・ノーフォーク・ウェスティ ¥7,300 ¥6,500

紹介割引　　 →￥５００＿OFF
紹介者も　　 →￥５００＿OFF

ご注意ください！
日時変更に関して：予約日の3日以内の変更になると
割引適用外となります

トイプードル

Aコッカ・ブルドッグ

Eコッカ・シェルティ・ボーダーコリー

ラブラドールレトリバー

ゴールデンレトリバー

サモエド・バーニーズ・ニュファンドランド
シェパード・秋田犬

スタンダードプードル

ビションフリーゼ・Mプードル

¥7,800

¥8,000

¥8,300

¥8,800

¥13,000

¥15,000

¥19,000

¥7,000

¥7,300

¥7,400

¥7,900

¥11,000

¥13,000

¥17,000

ご予約優先になりますが、当日予約も承っております

ご予約はTELで022-762-8320

オプション料金
with DOG

Pet & Cafe

¥3,300 ¥2,950

¥3,800 ¥3,400

¥4,300 ¥3,800

¥4,800 ¥4,300

¥5,000 ¥4,500

¥5,300 ¥4,700

¥5,500

¥6,000

¥6,300

¥6,800

¥10,000

¥11,000

¥12,000

¥15,000

¥5,000

¥5,500

¥5,600

¥6,100

¥9,200

¥10,000

¥11,000

¥13,000

通常価格 会員価格

グルーミングコース
（シャンプー）

トリミングコース
（カット）

爪切り、耳そうじ、足裏、肛門バリカン、
肛門絞りが含まれます

グルーミングコース＋カット

全ての
メニューが

「会員価格」
から

￥５００＿OFF

ファミリー会員
価格

高品質シャンプー５種類から 
                            ¥500
                     大型 ¥800

C-Cell’Lino    ¥1,500
                 大型 ¥2,000

選べる
オプションシャンプーで
ワンランク上の仕上がりを

小型
中型
※大型

１泊 １時間
時間外
1時間預かり

3000

4000

500

500

700 700

700

7002800

ホテル受付時間10:00～19:00

（税込価格）

　　　　　　　   ¥3,000
                 大型 ¥3,500

ハーブパック
アーユルヴェーダで愛犬の
疲れをリフレッシュ

※サイズによってはお預かりできないこともあります

withDOG 中野栄駅前店　料金表

※当店でご紹介したワンコ

ファミリー会員の
子犬は4回目まで
無料、50%、30%、
20%OFFで
サロンサービスを
受けられるので
5回目以降の
価格になります 1500 2000日中フリータイム

10:00～18:00

大型小中

事前予約　　 →￥1００＿OFF


