withDOG 中野栄駅前店 料金表 (税込価格)

★	グルーミングコース (シャンプー)		トリミングコース (カット)		ファミリー会員
トリミング料金表with DOG	爪切り、耳そうじ、足裏、肛門バリカン、 肛門絞りが含まれます		グルーミングコース+カット		価格 ※当店でご紹介したワンコ
犬種(例)	通常価格	会員価格	通常価格	会員価格	
チワワスムース・ミニピン	¥3,300	¥2,950			全ての
チワワロング・M ダックススムース ジャックラッセルスムース	¥3,800	¥3,400	¥4,800	¥4,300	
M ダックス L・ヨークシャ T パピヨン・ポメラニアン・イタグレ ジャックラッセル B・パグ・ボストン T	¥4,300	¥3,800	¥5,800	¥5,200	メニューが
フレンチ B	¥4,800	¥4,300			 会員価格
ビーグル・ウィペット・マルチーズ 狆・キャバリア	¥5,000	¥4,500	¥6,400	¥5,600	云貝 俗
柴犬・コーギー・ペキニーズ・シーズー M シュナウザ・ノーフォーク・ウェスティ	¥5,300	¥4,700	¥7,300	¥6,500	7/ 1>
トイプードル	¥5,500	¥5,000	¥7,800	¥7,000	から
ビションフリーゼ・M プードル	¥6,000	¥5,500	¥8,000	¥7,300	VE00 0FF
Eコッカ・シェルティ・ボーダーコリー	¥6,300	¥5,600	¥8,300	¥7,400	¥500_0FF
A コッカ・ブルドッグ	¥6,800	¥6,100	¥8,800	¥7,900	ファミリー会員の
ラブラドールレトリバー	¥10,000	¥9,200			子犬は 4 回目まで 無料、50%、30%、
ゴールデンレトリバー	¥11,000	¥10,000	¥13,000	¥11,000	20%0FF で サロンサービスを
サモエド・バーニーズ・ニュファンドランド シェパード・秋田犬	¥12,000	¥11,000	¥15,000	¥13,000	受けられるので 5 回目以降の
スタンダードプードル	¥15,000	¥13,000	¥19,000	¥17,000	価格になります

オプション料金

選べる オプションシャンプーで ワンランク上の仕上がりを

高品質シャンプー5種類から ¥500 大型¥800

C-Cell' Lino ¥1,500 大型¥2,000

ハーブパック アーユルヴェーダで愛犬の 疲れをリフレッシュ ¥3,000 大型¥3,500

ホテル受付時間 10:00~19:00

預かり	1泊	1 時間	時間外
小型	2800	500	700
中型	3000	500	700
※大型	4000	700	700
日中フリ 10:00~	-タイム -18:00	小中 1500	大型 2000

紹介割引 →¥500_OFF 紹介者も

事前予約

→¥500 OFF

→¥100 OFF

ご注意ください!

日時変更に関して:予約日の3日以内の変更になると

割引適用外となります

ご予約は TEL で 022-762-8320

※サイズによってはお預かりできないこともあります